令和２年３月２４日

保護者の皆様へ

姶良市立松原なぎさ小学校

校 長 三 原 茂 雄

鹿児島県教職員人事異動に伴う本校職員の異動について（お知らせ）

本年度も本校の教育活動に御支援・御協力をいただき感謝申し上げます。

さて，このたびの県教職員及び市職員の人事異動により，下記の本校職員が転退職及び

転入することになりましたのでお知らせします。

記

１ 転出について

転 出 先

職 名 氏 名 職 名 学 校 名 等

校 長 三 原 茂 雄 定年退職 再任用：霧島市立富隈小学校 教諭

教 諭 中 尾 洋 子 教 諭 南種子町立西野小学校

教 諭 巻 木 美 帆 教 頭 霧島市立中福良小学校

教 諭 小 原 武 教 諭 南九州市立宮脇小学校

教 諭 前 田 正 弘 教諭(再任用) 姶良市立姶良小学校

教 諭 外 薗 純 子 期限満了退職

教 諭 福 島 里 美 期限満了退職

教 諭 山 上 典 子 期限満了退職

講 師 福永 ゆかり 期限満了退職

講 師 向 田 勝 期限満了退職 新規採用：枕崎市立別府小学校 教諭

特別支援教育支援員 山 本 朱 美 姶良市立重富小学校（特別支援教育支援員）

特別支援教育支援員 西 美 穂 期限満了退職

２ 転入について

職 名 氏 名 職 名 前任校

校 長 上 栗 博 文 鹿児島県総合教育センター教職研修課教職研修係長

教 諭 有 村 順 子 教 諭 南種子町立花峰小学校

教 諭 天目石 愛 教 諭 姶良市立帖佐中学校

教 諭 平 田 航 大 新規採用

教 諭 堂 園 順 正 教諭(再任用) 霧島市立上小川小学校

特別支援教育支援員 中 原 理 加 姶良市立西姶良小学校（特別支援教育支援員）

特別支援教育支援員 中木原 里美 姶良市立加治木小学校（特別支援教育支援員）